
Dodatek č. 1 k SOD č. 13660/16 

I. 

Smluvní Strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo : 432 O1 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z CZ00261912 
Bankovní spojení Z KB Kadaň 
Čisıø účżn z 1725-441/0100 
(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 Zhotovitel 2 IMP-EKS spol. S r.o. 
Zastoupený : Ladislavem Strádalem, jednatelem 
Sídlo : 432 O1 Kadaň, Mírové náměstí 119 
IČ z 25024230 
DIČ z CZ25024230 
Bankovní Spojení : KB Kadaň 
Čisıø účın z 785538570227/0100 
V obch. rejstříku zapsán u KS V Ústí nad Labem - oddíl C vložka 12688 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
za objednatele: Libuše Vydrová 
za zhotovitele: Ladislav Strádal 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu Změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9 : 

za objednatele: PaedDr. Jiří Kulhánek 
za zhotovitele: Ladislav Strádal 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele: Libuše Vydrová 
za zhotovitele: Ladislav Strádal



II. 

Předmět plnění 

Článek III. Předmět plnění Smlouvy O dílo se doplňuje o následující: 
Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo č. 13660/16 ze dne 20. 5. 2016 
je upřesnění požadavků investora, zjištění skutečného stavu v místě provádění Stavby, 
práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Tato Skutečnost nebyl 
v době uzavření Smlouvy známa a nebylo ji možné předvídat, přičemž její vyřešení je 
nezbytné pro řádné provedení díla. Z tohoto důvodu je nutné částečně změnit předmět 
díla a jeho cenu 0 tyto práce. 
Nové řešení: porucha hradeb mezi parcelami 323 a 311/1 v k.ú. Kadaň navazující na 
opravu odvodnění koruny u bašty na spodní hradbě 
Při prováděných pracích bylo zjištěno, že hradba u bašty je mimořádně narušena 
spodními a dešťovými vodami a potrhaná mrazem a dostala se do havarijního stavu a 
hrozí její zřícení, proto je nutné tuto část zdiva celou přezdít. 
Oproti původnímu rozsahu se nebudou provádět dohodnuté opravy koruny zdiva na 
přilehlých parapetních zdech jižní části opevnění. 

III. 
Doba plnění 

Článek IV. Původní SOD Se mění Z původního termínu dokončení do 30. 10. 2016 na nový 
termín do 30. 11. 2016 Z důvodu pracnějšího postupu zajištění havarijního zdiva. 

IV. 
Cena 

Článek V. původní SOD Se doplňuje o následující: 

Smluvní cena Z a provedení prací se mění: 

Původní cena: byla ve výši 818 634,69 Kč bez DPH 
990 547,97 Kč vč. DPH 

Nová cena: 
Cena za přezdění zdiva 716 263,49 Kč bez DPH 
Cena za parapetní zdivo a odvodnění 77 194,83 Kč bez DPH 

Součet 793 458,32 Kč bez DPH 
DPH 21 % 166 626,25 Kč 
Nová cena 960 084.57 Kč vč. DPH 

Rozdíl původní o nové ceny včetně DPH - 30 463,40 Kč vč. DPH



Ostatní body Smlouvy zůstávají nezměněny. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnost dnem podpisu poslední Za smluvních stran. Obě Strany 
prohlašují, že došlo kdohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je 
vyhotoven vpěti vyhotoveních o Stejné platnosti, Znichž jedno obdrží Zhotovitel a tři 
objednatel. 

V Kadani dne: V Kadani dne: 24. 8. 2016 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ťzıăıfi. 'vêŤ“- Íìľz'-É $`Í;';v.=. 5 
' " 

, Ka aň Mírové narněstı' 119, 432 01 O 
ač: 25024230 “ DIČ: C225°2 3 

"\, n n ø n n ø n . n n n n n . vnınçınønnnnnøønıønnnnnønnnnønnnnnøn 
("_?š{Ě vnnn:vnnnnnnønønnnvnønnnnønnnnnnnnnnnnnnvn 

PaedDr. J1r1Kulhanek 3,0 
' 

_ 1 

ˇ 

É'-Éøzjžý Ladıslav Strádal 
Starosta „J ,Ĺ Jednatel

\ \.-.-v


